Num. 39

Boletin Oficial de Aragoén 26/02/2020

RESOLUCION de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promocioén interna, en el
Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma
de Aragon, Escala Superior de Administracion, Administradores Superiores.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 24 de septiembre de 2019, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso, por promocion interna, en
el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de
Aragon, Escala Superior de Administracion, Administradores Superiores, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacion, que aparece como anexo a esta Resolucién,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza,14 de febrero de 2020.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR

5440

csv: BOA20200226002



Num. 39 Boletin Oficial de Aragoén 26/02/2020

= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 19/0004
Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION ADMINISTRADORES SUPERIORES (PROMOCION INTEI
Solicita

Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva
3 ALGORA BAYONA BEATRIZ **7963** NO NO NO P
5 ARRIBAS GARZON ANDRES ***8809** NO NO NO P
4 CAJAL ESCARTIN LORENA ***5245**  NO NO NO P
13 CLAVERO GIMENO SARA ***8635** NO NO NO P
15 JIMENEZ APARICIO CELESTE DESEADA ***1834** NO NO NO P
8 LOPEZ ALVAREZ CARMEN MARIA ***2444**  NO NO NO P
18 LUNA MINGARRO INES LETICIA ***4351**  NO NO NO P
1 MIGUEL ARRACHEA BEATRIZ J ***9806** NO NO NO P
19 OCTAVIO DE TOLEL GUTIERREZ EVA MARIA ***6286** NO NO NO P
2 PASTOR RIDRUEJO MARIA MERCEDES ***4700* NO NO NO P
6 PEREZ MUNIENTE SILVIA **7956**  NO NO NO P
10  PRAT FELIZ MARTA ***9890** NO NO NO P
1 PRAT FELIZ PATRICIA ***3695** NO NO NO P
7 RAMO GARCIA TOMAS 6979  NO NO NO P
12 RICARTE COMIN RAMON ***3247**  NO NO NO P
14 RODRIGO FUERTES YOLANDA ***3676** NO NO NO P
16 TARDOS SOLANO MARIA JESUS ***2244**  NO NO NO P
9 VICENTE VAQUER GLORIA ***8491**  NO NO NO P

Numero Total de Admitidos: 18

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 1

5441

csv: BOA20200226002



Num. 39 Boletin Oficial de Aragoén 26/02/2020

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragén

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 19/0004
Categoria: A - ESCALA SUPERIOR DE ADMINISTRACION ADMINISTRADORES SUPERIORES (PROMOCION INTERNA)
Solicita Motivg
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.L. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva Exclusion
NINGUNO

Numero Total de Excluidos: 0

Motivos de Exclusién
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO
FALTA DE LATITULACION REQUERIDA FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD NO ACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL
FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA
NO ACREDITA DISCAPACIDAD NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO
NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

OO0 ==X -6 mo »
T Zr <« I MmO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

5442

csv: BOA20200226002



	II. Autoridades y Personal
	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el 
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se declara finalizado el proceso selectivo para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administra
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Func
	RESOLUCIÓN de 14 de febrero de 2020, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Func



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/128/2020, de 12 de febrero, por la que se aprueba el Plan de inspección programada en materia de turismo en Aragón para 2020.
	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/129/2020, de 20 de febrero, por la que se modifica y se corrigen errores de la Orden CUS/1711/2019, de 19 de diciembre, por la que se convocan para el periodo 2020-2021 subvenciones para el desarrollo de infraestructuras y servicios de telecomun

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 10 de febrero de 2020, del Director General de Deporte, por la que se dispone la publicación en el “Boletín oficial de Aragón” de los estatutos de la Federación Deportiva Aragonesa de Triatlón y Pentatlón Moderno. 

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/130/2020, de 17 de febrero, por la que se convocan subvenciones destinadas a la mejora de la producción y comercialización de los productos de la apicultura, para el año 2020.
	ORDEN AGM/131/2020, de 17 de febrero, por la que se convocan subvenciones en materia de ayudas para inversiones en transformación, comercialización y desarrollo de productos agrícolas (industrias agroalimentarias), en el marco del Programa de Desarrollo R
	RESOLUCIÓN de 24 de enero de 2020, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se otorga la autorización ambiental integrada y se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de ampliación de una explotación porcina de cebo con cap



	IV. Administración de Justicia
	JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA E INSTRUCCIÓN NÚMERO UNO DE CASPE
	EDICTO del Juzgado de Primera Instancia e Instrucción número uno de Caspe, relativo a procedimiento de divorcio contencioso número 397/2018.


	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Director General de Energía y Minas, sobre el otorgamiento del permiso de investigación Goyo Sur 3592 (3534 de Zaragoza).
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Economía, Industria y Empleo de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción, de la Planta Solar Fotovoltaica “Acampo Arpal”, junto con la líne

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	EXTRACTO de la Orden AGM/130/2020, de 17 de febrero, por la que se convocan subvenciones destinadas a la mejora de la producción y comercialización de los productos de la apicultura, para el año 2020.
	EXTRACTO de la Orden AGM/131/2020, de 17 de febrero, por la que se convocan subvenciones en materia de ayudas para inversiones en transformación, comercialización y desarrollo de productos agrícolas (industrias agroalimentarias), en el marco del Programa 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del estudio de impacto ambiental para la ampliación de una explotación avícola de p
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel, por el que se somete a información pública el expediente de clasificación de vías pecuarias del término municipal de Miravete de la Sierra de la provincia de Teruel.
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Teruel, por el que se declara en estado de deslinde parcial administrativo el monte de utilidad pública número TE-320 de los del Catálogo de la provincia de Teruel, denominado “Rodeo de la Ciudad”, perteneciente a Ciudad
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de reforma de línea aérea de media tensión 20kV SA
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de reforma de línea aérea de media tensión 20kV SA
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento administrativo de evaluación de impacto ambiental simplificada del proyecto de reforma y acondicionamiento tecnológico de la l
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria denominada “Vereda de Brea”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Illueca 
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2020PROR01).

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	CORRECCIÓN de errores de la notificación de la Dirección Gerencia del Servicio Aragonés de Salud, a los interesados en el procedimiento abreviado número 8/2020.
	ANUNCIO de la Dirección General de Salud Pública, relativo a la autorización del “Curso para el mantenimiento higiénico-sanitario de instalaciones de riesgo frente a Legionella - Renovación”.

	AYUNTAMIENTO DE MONZÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Monzón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada y obras. 

	AYUNTAMIENTO DE RUBIELOS DE MORA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Rubielos de Mora, relativo a la solicitud de licencia ambiental de actividad clasificada, por parte de Mari Golosa, S.L.




